
UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ  

PHÚ CƯỜNG 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 302/QĐ-THCSPC 

 

Tam Nông, ngày 02 tháng 10 năm 2024 

                                                                                                                                                                                                                                                               

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai quyết toán 

 thu - chi ngân sách nhà nước Quý III Năm 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ CƯỜNG 

 Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;   

Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;                                  

Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài 

chính Sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 

tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với 

đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;     

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 06 năm 2021 của 

Chính phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1444/QĐ-UBND-HC ngày 14/12/2023 của Uỷ ban 

Nhân dân huyện Tam Nông về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước 

năm 2024 đối với các Ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội, các đơn vị sự 

nghiệp công lập và các đơn vị ngành dọc trên địa bàn huyện; 

Xét đề nghị của bộ phận tài vụ Trường Trung học cơ sở Phú Cường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Quyết định này ban hành công bố công khai quyết toán toán thu - 

chi ngân sách nhà nước Quý III năm 2024 của trường Trung học cơ sở Phú 

Cường (kèm theo biểu số 02 Thông tư 90/2018). 

Điều 2. Thời gian công khai quyết toán toán thu - chi ngân sách nhà nước 

Quý II năm 2024 từ ngày ký quyết định đến khi có quyết định mới thay thế. 

Điều 3. Ban giám hiệu trường Trung học cơ sở Phú Cường, bộ phận tài 

vụ, toàn thể CB-GV-NV trường Trung học cơ sở Phú Cường chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./.            

Nơi nhận:                     HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 4; 

- Gửi PTC (b/c); 

- Cổng thông tin điện tử; 

- Lưu :VT.                         

 

 
  Lê Thị Sơn Ân 

https://download.com.vn/docs/nghi-dinh-1632016nd-cp/download
https://download.com.vn/docs/thong-tu-61-2017-tt-btc/download


  

          

                                                             
    


